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Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Cəbrayıl ictimaiyyətinin 

nümayəndələri ilə görüşündəki çıxışında tariximizdə əbədi 
qalacaq 4 oktyabrda Cəbrayıl şəhərinin işğalçılardan azad 

edildiyini və bu qələbənin çox böyük məna daşıdığını diqqətə 
çatdırdı. Vurğuladı ki, bu, Azərbaycan Ordusuna əlavə güc, inam 
verdi. Bu zəfərdən sonra şanlı ordumuz öz tarixi missiyasını digər 
yerlərdə də uğurla icra etdi. 

Xatırladaq ki, Cəbrayıl şəhərinin 
düşməndən təmizlənməsini Azərbaycan 
Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev keçən il oktyabrın 4-də xalqa 
müraciətində elan edib. Dövlətimizin 
başçısı müraciətində həmin gün Cəbrayıl 
şəhəri ilə yanaşı, rayonun daha doqquz 
kəndinin – Karxulu, Şükürbəyli, Yuxarı 
Maralyan, Çərəkən, Daşkəsən, Horovlu, 
Dəjəl, Mahmudlu və Cəfərabadın işğalına 
da son qoyulduğunu diqqətə çatdırıb.

Cəbrayıl 44 günlük Vətən 
müharibəsində işğaldan azad edilən 
ilk rayon olub. Düşmənin təmizlənməsi 
əməliyyatı nəticəsində Ermənistan or-
dusunun xeyli canlı qüvvəsi və texnikası 
məhv edilib. Azərbaycan Respublikasın-

da “Cəbrayılın azad olunmasına görə” 
medalı təsis olunub. Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamı ilə rayonun işğalçıdan 
azad olunmasında şəxsi igidlik və şücaət 
göstərən Silahlı Qüvvələrin hərbi qulluq-
çuları bu medalla təltif ediliblər.

Xatırladaq ki, Cəbrayıl rayonu 
1993-cü il avqustun 23-də Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən işğal edil-
miş, nəticədə rayona 13,928 milyard 
ABŞ dolları məbləğində ziyan dəyib. 
Cəbrayıllı məcburi köçkünlər respublika-
mızın 58 rayonunun 2000-dək yaşayış 
məntəqəsində, o cümlədən, qaçqın 
düşərgələrində, yük vaqonlarında və 
yataqxanalarda məskunlaşıblar. Əlli iki 
min nəfər əhalisi olan,1050 kvadratki-
lometri əhatə edən rayon ərazisi və bu 
ərazilərdəki 72 ümumtəhsil məktəbi, 
8 xəstəxana, 132 tarixi abidə, 150 
mədəniyyət ocağı, 100-ə yaxın kənd işğal 
zamanı vəhşicəsinə dağıdılıb. Cəbrayıl 
rayonundan Qarabağ müharibəsində 
362 nəfər şəhid, 191 nəfər əlil olub. Altı 
nəfər rayon sakini Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı adına layiq görülüb.

Ermənilər işğal dövründə Cəbrayıl 
şəhərini və rayonun kəndlərini xarabalı-
ğa çevirib, mədəni, tarixi, dini abidələri, 
qəbiristanlıqları yerlə bir edib, ekoloji 
terror törədib.

Cəbrayıl şəhərinin azad edilməsi 
Azərbaycan Ordusunun şücaətinin 
nəticəsi idi. Onu da xatırladaq ki, 
 2016-cı il Aprel döyüşləri zamanı Silahlı 
Qüvvələrimizin əks hücumu nəticəsində 
Lələtəpə yüksəkliyi düşməndən 
təmizlənmiş, Cocuq Mərcanlı kəndi ordu-
muzun nəzarətinə keçmişdi, Azərbaycan 
Ordusu yarımçıq qalan işi isə 2020-ci ildə 
uğurla reallaşdırdı. Beləliklə, Cəbrayıl 
bütövlükdə azad edildi.

Ötən il noyabrın 16-da Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev və Mehriban 

xanım Əliyeva işğaldan azad edilən 
Cəbrayıl rayonunda oldu. Dövlətimizin 
başçısı Cəbrayıl şəhərində və Xudafərin 
körpüsündə Azərbaycan bayrağını ucalt-
dı. Cəbrayıl rayonu ərazisində yerləşən 
qədim Xudafərin körpüsünün düşməndən 
azad edilməsinin və Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin bu körpüdə Azərbaycan 
bayrağını ucaltmasının böyük tarixi və 
siyasi əhəmiyyəti danılmazdır. Çünki xal-
qımızın mənəviyyatında, tarixində dərin 
iz buraxan Xudafərin həm də milli qürur 
simvolumuzdur.

Cəbrayılın azad edilməsi paytaxt Bakı 
ilə bərabər, bütün ölkədə çox böyük coş-
qu ilə qarşılandı, Azərbaycan xalqının ruh 
yüksəkliyini, ordumuzun döyüş ruhunu, 

özünə inamını daha da artırdı. İyirmi yed-
di ildən sonra ölkəmiz böyük qələbəyə 
imza atdı, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələrindən irəli gələn tələbləri 
Azərbaycan öz ordusunun gücünə həyata 
keçirdi.

Müharibə başlayandan bir həftə 
sonra Cəbrayılın azad edilməsi işğalçı 
Ermənistan ordusunun ilk, ən ciddi və bö-
yük miqyaslı zərbə alması oldu. Nəticədə 
düşmən ordusunda çox böyük ruh 
düşkünlüyü, inamsızlıq yarandı. Çünki 
düşmən 27 il ərzində Cəbrayıl ərazisində 
çox güclü müdafiə sədləri, səngərlər, 
bunkerlər inşa etmişdi. Cocuq Mərcanlıya 
yaxın Mehdili kəndində son bir neçə ildə 
çox müasir bir bunker də tikilmişdi. Bir 
sözlə, işğalçı Ermənistan Azərbaycan 
Ordusunun qarşısını kəsmək üçün bir 
neçə sədd qurmuşdu. Eyni zamanda, 
çoxsaylı minalar basdıraraq öz torpaqla-
rımızı azad etməyimizə bütün vasitələrlə 
mane olmaq istəyirdi. Amma Azərbaycan 
Ordusu öz peşəklarlığını nümayiş etdirdi 
və möhtəşəm qələbə qazandı. 

Beləliklə, Vətən müharibəsində 
düşməndən təmizlənən ilk rayon, məhz 
Cəbrayıl oldu. Oktyabrın ilk günləri 
Cəbrayılın bir çox kəndləri müzəffər ordu-
muz tərəfindən azad edildi, oktyabrın 4-ü 
isə Azərbaycanın tarixinə qızıl hərflərlə 
yazılan günlərdən birinə çevrildi: Cəbrayıl 
şəhəri azad edildi, bütün cəbrayıllıların 
uzun illik həsrətinə son qoyuldu.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
Cəbrayıl ictimaiyyətinin nümayəndələri 
ilə görüşündəki çıxışında rayonda 
məskunlaşmanın tez bir zamanda real-
laşması üçün hazırda əməli işlər aparıldı-
ğını və artıq bir neçə obyektin təməl da-
şının qoyulduğunu bildirdi. Dövlətimizin 
başçısı daha sonra dedi: “Bu gün bir 
ilə görülmüş işlərə qiymət verərkən, 

əlbəttə, görürük ki, dövlətimizin, xalqı-
mızın nə qədər böyük potensialı var. 
Çünki ermənilər tərəfindən tamamilə 
dağıdılmış ərazilərə cəmi bir ildən sonra 
həyatı qaytarmaq, insanları qaytarmaq 
böyük potensialdan xəbər verir. Biz bütün 
gücləri səfərbər etmişik və edəcəyik ki, 
qısa müddət ərzində Cəbrayılı və bütün 
başqa rayonlarımızı yenidən quraq, 
bərpa edək”.

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 
4-də Cəbrayıl rayonuna səfəri də bu ba-
xımdan zəngin olub. Belə ki, dövlətimizin 
başçısı “KamAZ” ASC ilə “Gəncə Av-
tomobil Zavodu” İstehsalat Birliyinin 
birgə servis mərkəzinin, Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonunda yaradılacaq “Araz 
Vadisi İqtisadi Zonası” Sənaye Parkının, 
rayon Mərkəzi Xəstəxanasının, məktəb 
binasının və şəhərdə ilk çoxmənzilli 
yaşayış məhəlləsinin təməllərini qoyub. 
Bütün bunlarla bərabər, 110/35/10 kV-luq 
“Cəbrayıl” yarımstansiyasının, Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin hərbi hissə komplek-
sinin açılışında iştirak edib.  Prezident 
İlham Əliyev daha sonra Cəbrayıl 
ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb.

Prezident İlham Əliyevin “KamAZ” 
ASC ilə “Gəncə Avtomobil Zavodu” İs-
tehsalat Birliyinin birgə servis mərkəzinin 
təməlqoyma mərasimində iştirakı bir 
neçə məqamla diqqət çəkib. Belə ki, 
ölkə rəhbəri burada Rusiya Federasiyası 
Tatarıstan Respublikasının Baş nazirinin 
müavini, sənaye və ticarət naziri Albert 
Kərimov və “KamAZ” ASC-nin baş direk-
torunun müavini Rüstəm Şamsutdinovla 
görüşüb. Görüş zamanı Tatarıstan Res-
publikasının Baş nazirinin müavini Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanına endiklərini 
bildirib və bu hava limanının yüksək 
səviyyədə yaradıldığını qeyd edib.

Görüşdə vurğulanıb ki, Azərbaycanla 
Rusiya arasında son illər ərzində stra-
teji tərəfdaşlığa əsaslanan dostluq 
münasibətləri bütün digər sahələrdə, 
eləcə də iqtisadiyyatda da uğurla inkişaf 
edir. Azərbaycan qonşu ölkənin ayrı-
ayrı regionları, o cümlədən, Tatarıstan 
Respublikası ilə səmərəli qarşılıqlı 
əməkdaşlıq münasibətləri var. Yük ma-
şınlarının istehsalı üzrə dünyanın aparıcı 
şirkətlərindən olan “KamAZ”ın Cəbrayılda 
“Gəncə Avtomobil Zavodu” İstehsalat Bir-

liyi ilə birgə servis mərkəzinin yaradılması 
da bunun bariz ifadəsidir. 

Ali Baş Komandan, Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixi torpaqlarımızın 
işğaldan azad edilməsi kənd təsərrüfatı 
texnikasına, eləcə də digər texnikalara 
və texniki xidmətlərə tələbatı artırıb. 
Bu baxımdan Qarabağ bölgəsində yük 
avtomobilləri və kənd təsərrüfatı texni-
kaları üçün “KamAZ” ASC ilə “Gəncə 
Avtomobil Zavodu” İstehsalat Birliyinin 
birgə servis mərkəzinin yaradılması xüsu-
si önəm daşıyır.

Qeyd edək ki, “KamAZ”ın regional 
servis mərkəzinin “Araz Vadisi İqtisadi 
Zonası” Sənaye Parkında yaradılması 
qərara alınıb. 

Prezident İlham Əliyevin səfər za-
manı Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonunda 
yaradılacaq “Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
Sənaye Parkı da bölgənin inkişafında 
mühüm rol oynayacaq. Bununla bağlı 
dövlətimizin başçısına məlumat verilərək 
bildirildi ki, yaradılacaq sənaye parkı 200 
hektar ərazini əhatə edəcək. Ərazi kənd 
təsərrüfatı məhsullarının emalı, sənaye, 
sosial və texniki zonalara bölünəcək. 
Burada logistika və ticarət mərkəzi, anbar 
kompleksləri, topdan və pərakəndə satış 
obyektləri, TIR parkı, gömrük, yanacaq-
doldurma, avtomobil və digər texnikaların 
təmiri məntəqələri yaradılacaq. 

Sənaye Parkında tikinti üçün üzlük 
və izolyasiya materialları, müxtəlif qatqı 
maddələri, metal konstruksiya istehsalı 
müəssisələrinin təşkili nəzərdə tutu-
lur. Parkın ərazisində, həmçinin kənd 
təsərrüfatı məhsullarının qablaşdırılması, 
meyvə-tərəvəz konservləri, süd və ət 
məhsulları istehsalı və emalı, şərab, yem, 
gübrə istehsalı, ipəkçilik müəssisələrinin, 
soyuducu kameraların qurulması, kiçik 
istehsal və xidmət sahələrinin yaradılma-
sı planlaşdırılır.

Bu layihənin həyata keçirilməsi 
bölgənin potensialının ölkə iqtisadiyyatına 
reinteqrasiyasına, yerli istehsalın inki-
şafına böyük təkan verəcək, məşğulluq 
səviyyəsinin yüksəlməsinə əlavə imkanlar 
yaradacaq.

Prezident İlham Əliyevin səfər zamanı 
açılışında iştirak etdiyi 110/35/10 kilo-
voltluq “Cəbrayıl” yarımstansiyasına 
Füzulidəki “Şükürbəyli” yarımstansiya-
sından uzunluğu 31 kilometr olan 110 
kilovoltluq ikidövrəli 1-ci və 2-ci “Cəbrayıl” 
hava xətləri çəkilib. İnfrastrukturun iş 
rejiminə real zamanda nəzarət olunması 
və göstəricilərin “Azərenerji” ASC-nin 
SCADA sisteminə ötürülməsi məqsədilə 
yerli mikro-Scada dispetçer idarəetmə 
sistemi qurulub və enerjisistemin mərkəzi 
SCADA sisteminə inteqrasiya olunaraq 
rəqəmsallaşdırılıb.

“Cəbrayıl” yarımstansiyası, ilk 
növbədə, bu rayonda yerləşən hərbi 
obyektləri, yeni yaradılan sosial-iqtisadi 
infrastruktur layihələrini, eləcə də rayo-
nun ümumi şəhərsalma konsepsiyasına 
əsasən, Cəbrayıl şəhərini və bütövlükdə 
rayonun bütün kənd-qəsəbələrini elektrik 
enerjisi ilə təmin edəcək.

Prezident, Ali Baş Komandan  İlham 
Əliyev Cəbrayılda Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin hərbi hissə kompleksinin açılı-
şını da edib.

Xatırladaq ki, hərbi hissənin silah 
və döyüş texnikası arsenalına “Harop” 
və “Quzğun” zərbəendirici pilotsuz 
uçuş aparatları, tank əleyhinə dəzgahlı 
qumbaraatanlar, tank əleyhinə idarə 
olunan raketlər, 120 millimetrlik və 82 
millimetrlik minaatanlar, zenit qurğuları 
və digər müasir silah sistemləri, atıcı, 
qrup və snayper silahları, müşahidə və 
gecəgörmə cihazları, termal qurğular və 
nişangahlar, xüsusi təyinatlı avadanlıqlar, 
həmçinin zirehli transportyorlar, yüksək 

keçidli avtomobillər, zirehli döyüş maşın-
ları daxil edilib. 

Ərazisi 64 hektar olan hərbi hissə 
kompleksinin təlim şəhərciyində 
hərbi qulluqçuların döyüş hazırlığının 
yüksəldilməsi üzrə məşqlərin təşkili, 
atış poliqonunda müxtəlif cür atıcı və 
iriçaplı silahlardan atışların keçirilməsi 
və nəticələrinin qiymətləndirilməsi, 
şəxsi heyətin mövcud silah və döyüş 
texnikasından istifadə bacarıqlarının 
təkmilləşdirilməsinə imkan verən zəruri 
şərait yaradılıb. 

Rayonda 2,6 hektar ərazidə təməli 
qoyulan və 150 çarpayılıq olacaq Mərkəzi 
Xəstəxananın ərazisində yoluxucu 
xəstəliklər korpusu və bir sıra texniki 
təyinatlı binalar olacaq. Burada rayon 
sakinlərinə yüksək səviyyədə tibbi xidmət 
göstərmək üçün hər cür şərait yaradıla-
caq. 

Dövlətimizin başçısı tərəfindən təməli 
qoyulan 960 şagird yerlik akademik Meh-
di Mehdizadə adına tam orta məktəb bi-
nasında hər cür inventarla təchiz olunmuş 
sinif otaqları, fənn kabinetləri fəaliyyət 
göstərəcək. Bununla yanaşı, tezliklə 
şəhərdə daha 3 məktəbin tikilməsinə də 
başlanılacaq. 

Cəbrayıl şəhərində10,5 hektar ərazini 
əhatə edən ilk çoxmənzilli yaşayış 
məhəlləsi isə mərhələli şəkildə tiki-
lib istifadəyə veriləcək. İlk mərhələdə 
5 bina inşa olunacaq və bura 200-ə 
yaxın ailə, yəni 654 sakin köçürüləcək. 
Məhəllədə 4, 5 və 6 mərtəbəli yaşayış, o 
cümlədən digər təyinatlı binalar olacaq. 
Bu məhəllədə və ümumiyyətlə, şəhərin 
mərkəzində tikiləcək binaların fasad və 
eyvanlarına tarixilikləri qorunmaqla, müa-
sir görkəm veriləcək.

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

İkinci Qarabağ müharibəsindəki qələbəmiz tarixi qələbədir. Buna 
bənzər qələbə xalqımızın çoxəsrlik tarixində olmamışdır. Bütün xalq 
bu qələbəni əldə etmək üçün birləşdi, ordumuzun arxasında durdu 
və ordumuz Ali Baş Komandanın əmrlərini ləyaqətlə yerinə yetirdi. 
Bir daha demək istəyirəm ki, qəhrəmanlıq, fədakarlıq göstərərək, qan 
tökərək, şəhidlər verərək biz tarixi ədaləti bərpa etdik, düşməni öz tor-
pağımızdan qovduq, düşmənə lazımi dərsi verdik. Düşmən bizim qa-
bağımızda diz çökdü, ağ bayraq qaldırdı və bundan sonra Azərbaycan 
xalqı əbədi olaraq qalib xalq kimi yaşayacaq.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“Bizim Böyük Qayıdışımız 
Cəbrayıldan başlamışdır”

Ötən il sentyabrın 27-də səhər 
saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələri 
genişmiqyaslı təxribat törədərək 
cəbhəboyu ərazilərimizdə ordumuzun 
mövqelərini və yaşayış məntəqələrini 
iriçaplı silahlar, minaatanlar və müxtəlif 
çaplı artilleriya qurğularından intensiv 
atəşə tutması nəticəsində Azərbaycan 
əks-həmlə əməliyyatı keçirməyə məcbur 
oldu. Bununla da İkinci Qarabağ 
müharibəsi başladı. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
rəşadətli Silahlı Qüvvələrimiz 44 gün 
çəkən döyüşlərdə öz güc-qüdrətini, 
şücaətini bütün dünyaya nümayiş 
etdirdi. Azərbaycan qalib ölkə kimi 
müharibəni sona çatdırdı. 

Hər zaman olduğu kimi, savaş dövründə 
də Azərbaycan xalqı yumruq kimi birləşib 
dövlətimizin başçısına, ordumuza dəstək 
göstərdi. Müharibənin gedişində qəlbində 

Azərbaycan sevgisi olan hər bir vətəndaşımız 
torpağa, yurda möhkəm bağlılığını əməli işi, 
fəaliyyəti, müdafiə əzmi ilə təsdiqlədi. 

Ötən illərdəki kimi, Vətən müharibəsində 
də AMEA-nın M.Nağıyev adına Kataliz 
və Qeyri-üzvi Kimya İnstitutunun hər bir 
əməkdaşı xalq-iqtidar-ordu vəhdətinin 
sarsılmazlığı üçün səyini əsirgəmədi. 
İnstitutun əməkdaşı Manaf Bəhmən oğlu 
Bəhmənli savaşın ilk günlərində şəhidlik 
zirvəsinə ucaldı. Manafdan əmanət qalan 
ailəsinə həm mənəvi, həm də maddi dəstək 
göstərildi. Bununla yanaşı, institutun tabe 
müəssisəsində şəhidə həsr olunan guşə 
yaradıldı.

Vətən müharibəsi dövründə institut 
tərəfindən “Silahlı Qüvvələrə Yardım 
Fondu”na müəyyən məbləğdə vəsait 
köçürüldü, cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
döyüşən əsgərlərimizə isti geyim və digər 
zəruri vasitələr göndərildi. 

İkinci Qarabağ müharibəsi parlaq 
qələbəmizlə başa çatandan sonra da 
institutumuz şəhid ailələrini, qaziləri, Vətən 
keşiyində dayanan əsgərlərimizi unutmur, 
onlara maddi və mənəvi yardımını əsirgəmir.

Məhyəddin HACIYEV,  
YAP-ın akademik M.Nağıyev adına  

Kataliz və Qeyri-üzvi Kimya İnstitutunun 
ərazi təşkilatının sədri

Qarabağ münaqişəsi artıq bitib və 
status barədə heç bir söhbət gedə bilməz

Möhtərəm Prezidentimiz bütün 
beynəlxalq təşkilatları, xüsusən, BMT- 
ni bu təcavüzə son qoyulması üçün 
Ermənistana təzyiq göstərməyə çağı-
rırdı. Təəssüf ki, beynəlxalq təşkilatlar 
erməni təcavüzünə göz yumurdular. 
Münaqişənin nizamlanması missi-
yasını öz üzərinə götürmüş ATƏT-in 
Minsk qrupu vaxtında Ermənistana 
təzyiqlər göstərsəydi, bu müharibə 
baş verməzdi. Bölgəyə əhəmiyyətsiz 
səfərlər edən həmsədrlər yalnız 
bəyanatlar verməklə kifayətlənirdilər. 
Minsk qrupu əvvəllər status-kvonun 
qəbul edilməz olduğunu söyləsə də, 
sonradan bu fikirlərdən də yayındı. 
Azərbaycan tərəfi də haqlı olaraq 
Minsk qrupunun bu məsələni həll 
etmək fikrində olmadığı qənaətinə 
gəlmişdi.

Bütün bunlardan sonra 
Azərbaycan təkbaşına, öz gücünə 
beynəlxalq hüququn prinsiplərinə 
uyğun olaraq, torpaqlarını hərbi və 
siyasi yolla işğaldan azad etdi. 

Bu gün bəzi dövlət rəsmiləri “Qa-
rabağın status məsələsi həll olun-
mayıb” fikirini söyləməklə hələ də əsl 
reallığı dərk etmirlər. Prezident İlham 
Əliyev qətiyyətlə erməni havadarları-
na və ümumiyyətlə, hər kəsə bəyan 
etdi ki, Qarabağ münaqişəsi artıq bitib 
və status barədə heç bir söhbət gedə 
bilməz. Azərbaycanda Dağlıq Qara-
bağ adlı inzibati ərazi yoxdur, Qara-
bağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi zonası 
yaradılmışdır. 

Son vaxtlar erməni təbliğat maşını 
Azərbaycan–Rusiya münasibətlərinə 
xələl gətirmək üçün müxtəlif yollara əl 
atır. Rusiya mediasında Azərbaycana 
qarşı böhtan dolu informasiyalar 
yayılır və hər vəchlə Azərbaycanı 
gözdən salmağa çalışırlar. Onların bu 
niyyəti də baş tutmadı. Ölkə baş-
çısı İlham Əliyevin yeritdiyi müdrik 
siyasət nəticəsində Azərbaycan–Ru-
siya münasibətləri bu gün yüksək 
səviyyədədir. 

Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, 
Vətən müharibəsində türk xalqı hər 
an Azərbaycanın yanında oldu. Qar-
daş ölkənin Azərbaycanın yanında 
olması müharibədə bizə daha da 
güc vermiş oldu. Cənab Ərdoğanın 
kənardan Azərbaycana qarşı hər 
hansı müdaxilə olunarsa, qarşılarında 
Türkiyəni görəcəklərini vurğulaması, 
iki qardaş ölkənin bir-birinə necə bağlı 
olduğunun göstəricisi idi. 

Dövlət başçısı müsahibəsində 
dünya ictimaiyyətinə bir daha çatdırdı 
ki, Azərbaycan sülhsevər dövlətdir 
və heç vaxt müharibə aparmaq 
niyyətində olmayacaq. Ölkə başçısı 
ermənilərə də xəbərdarlıq etdi:  
“Əgər onlar revanşist fikirlərə düşüb, 
Azərbaycana qarşı hər hansı hərbi 
təxribat törədərlərsə, həmin an məhv 
ediləcəklər”. 

Möhtərəm Prezidentimiz 
müsahibəsində Rusiya sülhməramlı 
qüvvələrinin fəaliyyətinə də toxundu. 
Bəli, Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin 
fəaliyyəti müsbət qiymətləndirilsə 
də, bir sıra məsələlərdə onların da 
işində nöqsanlar mövcuddur. Belə 
ki, Qarabağ ərazisinə Azərbaycanın 
icazəsi olmadan digər dövlətlərin 
vətəndaşları və nəqliyyat vasitələri 
daxil olurlar. Həmin ərazilərə hazır-
da Rusiya sülhməramlıları nəzarət 
edirlər. Azərbaycan ərazisi olan 
Qarabağa İran ərazisindən qeyri- 
qanuni yüklər daşınır. Özünü bizə 
dost və qardaş hesab edən İranın 
bu addımı suverenliyimizə və ərazi 
bütövlüyümüzə hörmətsizlik kimi 

sayılmalıdır. Azərbaycan tərəfi haqlı 
olaraq İran İslam Respublikasına bu 
barədə rəsmi nota ünvanladı. Buna 
məhəl qoymayan İran tərəfi yenidən 
qanunsuz hərəkətlərə yol verməyə 
başladı. Ölkə rəhbərliyi tərəfindən 
bu hərəkətlərin qarşısını almaq üçün 
adekvat addımlar atıldı və bundan 
sonra həmin məsələ öz həllini tapdı. 

Möhtərəm Prezidentimiz bu 
müsahibəsində bir daha dünyaya 
Azərbaycanın sülhsevər ölkə ol-
maqla yanaşı, istər iqtisadi, istərsə 
də hərbi cəhətdən güclü dövlət 
olduğunu bəyan etmiş oldu. Başqa 
bir ölkə Azərbaycanla güc dilində 
danışmağa cürət etməməlidir. Çünki 
Azərbaycanda xalq öz liderinin, lider 
isə öz xalqının arxasındadır.

Kamilə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin deputatı, BDU-nun 

kafedra müdiri, professor

Vətən sevgisi 
ordumuza parlaq 

qələbə qazandırdı
Prezident İlham Əliyev Türkiyənin “Anadolu” Agentliyinə verdiyi 
müsahibədə 2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan və Ermənistan 
arasında başlanmış müharibəyə aparan səbəblər haqqında dünya 
ictimaiyyətini də maraqlandıracaq çox önəmli məsələlərə aydınlıq 
gətirdi. Bildirdi ki, Ermənistan 30 il Azərbaycan torpaqlarını işğal altında 
saxlamaqla bərabər yeni savaşa hazırlaşırdı. Son dövrdə Ermənistan 
tərəfi Azərbaycana qarşı təxribatları daha da genişləndirmişdi. İşğalçı 
ölkə rəhbərliyinin yersiz və sərsəm açıqlamaları, eləcə də 2020-ci ilin iyul 
ayında düşmənin hərbi təcavüzü nəticəsində hərbçilərimizlə yanaşı mül-
ki şəxslərimizi də qətlə yetirmələri onların yeni müharibəyə başlamaq 
niyyətindən xəbər verirdi. 
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